UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5  /2008

Aprova composição da Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante do
Processo de UnBDoc n. 105273/2008,

RESOLVE:

Art. 12  Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para a
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária integrada pelos Professores
Marcelo José de Mello Rezende (UnB), na condição de Presidente; José Américo
Soares Garcia (UnB) e Sérgio Luiz de Toledo Barreto (UFV), na condição de
membros efetivos; José Mauro da Silva Diogo (UnB), Helder Louvandini (UnB) e
Concepta Margaret McManus Pimentel (UnB), na condição de membros suplentes.

Art. 22  O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho a seguir definidos:

- 	Área: Avicultura e Nutrição de Monogástrico;

II - 	Classe: Professor Adjunto - Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 32  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 	de dezembro de 2008.

José GerIdo crê 	Junior

C/cópia: GRENRT/SOC/FAv/SCAISRH

IEA/no